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Sayın Üyemiz, 

 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından iletilen bir yazıda, 

ülkemizin Birleşik Arap Emirlikleri, Mısır, Ürdün, Bahreyn ve Fas’ın üyesi olduğu 

Sürdürülebilir Ekonomik Kalkınma İçin Sanayi Ortaklığına, 8-9 Şubat 2025 tarihlerinde 

Katar’da gerçekleştirilen Üst Komite (Bakanlar) Toplantısı’nda Katar ile birlikte üye olduğu 

ifade edilmektedir. 

 

Ortaklık kapsamında; üye ülkeler arasında ortaklık tarafından belirlenen iş birliği 

alanlarında (ilaç, tarım, gıda, gübre, kimyasallar, plastik ve türevleri, metaller, madenler ve 

türevleri ile tekstil) faaliyet gösteren üretici firmaların bir araya getirilmesi ve bu firmaların 

ortak yatırım, tedarik ve ticaret gibi ihtiyaç duydukları alanlarda iş birliği yapmaları 

hedeflenmektedir. 

 

Bu doğrultuda, ortaklığın tanıtılması ve ülkemizdeki ilgili sektörlerde faaliyet gösteren 

firmaların bilgilendirilmesi amacıyla, 11 Haziran 2024 ve 20 Mart 2025 tarihlerinde 

firmaların katılımıyla çalıştaylar düzenlenmiştir. Çalıştaylara katılım sağlayan firmalardan 

gönderilen proje teklifleri Ortaklık Sekretaryası ile paylaşılmış, bu projelerden bazıları kısa 

listeye alınarak, üye ülkelerdeki potansiyel ortak firmalarla paylaşılmıştır. Ancak, katılımcı 

ülkelerden ve Ortaklık Sekretaryasından alınan geri bildirimlerde; ülkemiz tarafından sunulan 

projelerin maliyet tutarlarının görece düşük kaldığı, gelen proje tekliflerinin daha çok 

Türkiye’de gerçekleştirilecek yatırımlar için finansman arayışına yönelik olduğu, projelerde 

yatırım yapılması istenen ürünlerin çoğunlukla henüz Ar-Ge aşamasında bulunduğu ve nihai 

ürün niteliğinde olmadığı ifade edilmiştir. 

 

Bu çerçevede, anılan Ortaklığın yukarıda belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren büyük 

ölçekli firmalara yeniden duyurulmasına ihtiyaç duyulmuştur. Ortaklık Sekretaryası; proje 

başvurusunda bulunacak firmaların en az 50 milyon ABD Doları değerinde yatırım gerektiren 

proje teklifinde bulunmalarını, projelerde yer alacak ürünlerin Ar-Ge aşamasında değil nihai 

ürün aşamasında olmasını ve bu nihai ürünlerin üye ülkeler arasında tedarik ve ticarete konu 

olabilecek nitelikte olması gerektiğini vurgulamıştır. 

 

Bu kapsamda, Ortaklığın yapısını anlatan sunum, ortaklığa ilişkin bilgi notu ve proje 

teklifi için doldurulması gereken doküman ekte sunulmaktadır. Proje tekliflerinin ilgili 

dokümana işlenerek demir@ e-posta adresine iletilmesi gerekmektedir. 

 

Bilgilerini rica ederim. 

 

        Musa DEMİR 

        Genel Sekreter 
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Ek: 

1- Sürdürülebilir Ekonomik Kalkınma için Sanayi Ortaklığı Sunumu (8 Slayt) 

2- Sanayi Ortaklığı Proje Formu (2 Slayt) 

3- Ürdün Proje Teklifleri (3 Sayfa) 

4- Katar İhracat Verileri (1 Sayfa) 

5- Sanayi Ortaklığı Bilgi Notu - Temmuz 2025 (3 Sayfa) 
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